1

Совет Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ

24.07.2024                  № 52-000

О внесении изменений в Решение Совета Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области от 20.12.2023 № 45-288 «О бюджете

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области на
2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь Уставом Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области, Совет Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области от 20.12.2023 № 45-288 «О бюджете
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области на
2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1. В статье 1:
1.1. в пункте 1:
- в подпункте 1 цифры «929 112 082,31» заменить цифрами «972 802 170,31»;
- в подпункте 2 цифры «980 490 719,03» заменить цифрами

«1 024 180 807,03».
1.2. в пункте 2:
- в подпункте 1 цифры «636 142 619,38» заменить цифрами «642 363 373,38»,

цифры «637 422 520,51» заменить цифрами «661 431 198,51»;
- в подпункте 2 цифры «636 142 619,38» заменить цифрами «642 363 373,38»,

цифры «637 422 520,51» заменить цифрами «661 431 198,51».
2. В статье 3:

 - в пункте 2 цифры «10 018 848,30» заменить цифрами «6 490 196,27».
 3. В статье 7:
 3.1 в пункте 1:

- в подпункте 1 цифры «651 920 207,58» заменить цифрами «695 610 295,58»,
цифры «393 054 592,85» заменить цифрами «399 275 346,85»; цифры
«377 092 694,98» заменить цифрами «401 101 372,98»;
 - в подпункте 2 цифры «59 238 524,00» заменить цифрами «66 622 524,00».
 3.2 в пункте 3:
 - цифры «18 702 000,00» заменить цифрами «26 086 000,00»;

- в абзаце восьмом точку заменить точкой с запятой;

2

- дополнить абзацем девятым следующего содержания: «- обеспечение
условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного
спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-
оздоровительных и спортивных мероприятий поселения».

4. Приложение № 2 «Безвозмездные поступления в районный бюджет на 2024
год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно
приложению № 1 к настоящему Решению.
 5. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований районного
бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно
приложению № 2 к настоящему Решению.
 6. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов районного бюджета
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно
приложению № 3 к настоящему Решению.
 7. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований районного
бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным
направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации
расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить
в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

8. Приложение № 10 «Источники финансирования дефицита районного
бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции
согласно приложению № 5 к настоящему Решению;

9. Приложение № 11 «Случаи и методика распределения иных
межбюджетных трансфертов бюджетам поселений на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 6 к
настоящему Решению;

10. Приложение № 12 «Распределение иных межбюджетных трансфертов
бюджетам поселений на 2024 год» изложить в редакции согласно приложению № 7
к настоящему Решению.

Председатель Совета
Азовского немецкого
национального муниципального рай-
она Омской области

______________ В.В. Прусаков

 Глава Азовского
немецкого национального муни-
ципального района
Омской области

____________Д.И. Дизер